
1 

DIRECTUM-25360-730851  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 08.09.2017 №  1941/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Чеховского муниципального района 
от 25.08.2017 № 1823/11-01/2017 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 
муниципальной услуги "Выдача ордера на право 

производства земляных работ на территории 
Чеховского муниципального района" 

 
В соответствии с Положением о Территориальном Управлении 

Администрации Чеховского муниципального района, в целях обеспечения 
надлежащего предоставления муниципальных услуг на всей территории 
Чеховского муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных 
работ на территории Чеховского муниципального района», утвержденный 
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 
25.08.2017 № 1823/11-01/2017, следующие изменения: 

1.1. пункт 5.2. административного регламента изложить в следующей 
редакции: 

«5.2. Непосредственное предоставление Муниципальной услуги 
осуществляет структурное подразделение Администрации - Управление 
градостроительной деятельностью (для территории города Чехов), 

 



2 

DIRECTUM-25360-730851  

Территориальное Управление Администрации Чеховского муниципального 
района (для остальной территории Чеховского муниципального района).»; 

1.2. пункт 1 Приложения № 2 к административному регламенту 
изложить в следующей редакции: 
«1. Администрация Чеховского муниципального района 
Место нахождения: Московская область, г. Чехов, Советская пл., д. 3 
График работы: Понедельник-Четверг с 9.00 до 18.00 
Пятница с 9.00 до 16.45 
Обед с 13.00 до 13.45 
Контактный телефон Администрации: 8 (496) 726-88-77 
Контактные телефоны структурных подразделений Администрации, 
предоставляющих Муниципальную услугу:  
Управление градостроительной деятельностью: 8 (496)726-89-75 
Столбовской территориальный отдел Территориального Управления 
Администрации Чеховского муниципального района: 8 (496) 726-94-67 
Баранцевский территориальный отдел Территориального Управления 
Администрации Чеховского муниципального района: 8 (496) 724-13-45 
Любучанский территориальный отдел Территориального Управления 
Администрации Чеховского муниципального района: 8 (496) 724-36-43 
Стремиловский территориальный отдел Территориального Управления 
Администрации Чеховского муниципального района: 8 (496) 726-91-82 
График приема Заявителей по вопросу консультирования по порядку 
предоставления Муниципальной услуги: Четверг с 9.00 до 16.00, обед с 13.00 
до 13.45 
Почтовый адрес Администрации:142300 Московская область, г. Чехов, 
Советская пл., д. 3 
Адрес электронной почты: cheh@mosreg.ru 
Официальный сайт в сети Интернет: https://achmr.ru/ 

 

Информирование Заявителей о порядке оказания Муниципальной услуги 
осуществляется также по телефону центра телефонного обслуживания 
населения Московской области 8(800)550-50-30.». 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 
муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 
района Паркалова В.В. 
 
Первый заместитель 
Руководителя Администрации 
Чеховского муниципального 
района                                                                                 

                                                     

                                Д.В. Фриш 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

